



September 2023

Armas Kehra Kogudus!

Aeg lippab kiiresti ja mida rohkem aastaid, seda kiiremaks tundub kell liikuma hakkab.

Viimase 10 aasta kohta võin tagasivaates olla tänulik. Aga mitte kõikides valdkondades.

Maja haldusküsimused või isegi maja enda korrastamine on heas hoos. Ei mäletagi, mitu akent on viimase 10 aasta jooksul vahetatud. Millega koos veidi ka soojuskadu on väiksem. Koguduse tegevuspoolne majatiib on enamvähem. Jääb veel meediakeskus ja raamatukogu piirkond.

Kui Kehra saabusin oli unistuseks, et jõuan koguduse keskele, kelle suur soov on koos palvetada ja koos sellega aktiivne Jumala armu jagamine. See osa paraku väga viljakale pinnale ilmselt ei olnud kukkunu. Ja 4 aastat tagasi uuendatud koguduse visioon ei ole ka väga innukust tekitanud. Ehk nagu üks aktiivne koguduse liige ütles, et „püüad korraldada erinevaid koostöö ettevõtmisi aga vähesed haakuvad!“

10 aastat tagasi ja on seda ka praegu, visiooniks, et Kehra Kogudus suudab saavutada vähemalt 10% piirkonna elanikest. See ongi ehk järgmiseks viisaastakuks väljakutseks kogudusele!

Kogudused, kes on veidigi kasvanud ja võitnud põrgukandidaate Issandale, iseloomustab aktiivne ja tihe palvetöö ning üheskoos enda vaimulik harimine.

See väike lugu ühest pastori pojast, infolehes, võiks meid kõiki motiveerida mugavustsoonist väljuda ja olla aktiivsemad või passiivsemad hingedevoitjad!

Selleks õnnistatud teenimist,



Indrek Luide Kehra Koguduse pastor



September 2023 1



Septembri kuukava

Aeg	Üritus	Info
R 1.09 kell 6:30	Meeste palvehommik	
R 1.09 kell 19	Osadus- ja palvekogunemine	
P 3.09 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Indrek Luide jutlustab: Indrek Luide muusika: Marju Luide
K 6.09 kell 11 ja 19	Piiblitund	
R 8.09 kell 6:30	Meeste palvehommik	
P 10.09 kell 11	Jumalateenistus <i>Vanavanematepäev</i>	juhatab: Indrek Luide jutlus: Karin Raja muusika: Merike Pikkal
P 10.09 kell 11	Pühapäevakooli algus	Vaata lk 4
K 13.09 kell 19	Palvetund	
R 15.09 kell 6:30	Meeste palvehommik	
R 15.09 kell 19	Osadus- ja palvekogunemine	
L 16.09	Maailmakoristuspäev	
P 17.09 kell 11	Jumalateenistus <i>Priikoguduste 141. aastapäev</i>	juhatab: Indrek Luide jutlus: Indrek Luide muusika: Rebeka Pikkal
P 17.09 kell 13	Koguduse üldkogu koosolek vt	
K 20.09 kell 11 ja 19	Piiblitund	
R 22.09 kell 19	Meeste palvehommik	
P 24.09 kell 11:00	Jumalateenistus	juhatab: jutlus: muusika: Heli Karu
K 27.09 kell 19	Palvetund	
R 22.09 kell 19	Meeste palvehommik	

Koguduse koduleht: www.kehrakogudus.ee



September 2023 2



Sünnipäevalapsed septembris

3.09 Helve Kaasma

6.09 Helgi Kattel

7.09 Rebeka Pikkel

8.09 Aili Laagriküll

Õnnistusi sünnipäevalastele!

Jätkame piibliringi(de)ga

Kevadel lõpetasime väikese grupiga Filipi kirja uurimise. Käes on aktiivne sügisperiood ja oluline osa koguduse liikmete osaduses on ka ühine piiblitugemine ja uurimine.

Uuel hooajal alustame ühist lugemist ja uurimist. Seda selliselt, et need, kes ei käi tööl või on vabal päeval, saavad osaleda grupis, mis koguneb esimesel ja kolmandal kolmapäeval kell 11. Tööl käivatele aga kolmapäeva õhtul kell 19. Seminaritoas. Igale pühakirja uurijale on töövihik, mis maksab 6€, aga loodan, et see ei saa takistuseks osavõtmiseks.

Pühakiri mitmes kohas tuletab meelde, et mitmed probleemid isiklikus ja koguduse elus johtuvad just pühakirja vähesest tundmisest. Selleks muidugi, et seda koos teha on vaja kahte: otsustada ja tulla kokku.

Miks mitte olla üks neist kogudustest, kus ka pühakirja tundmine ja uurimine on au sees!? Mida suurema hulgaga selles saame osaleda, seda suurem saab olla ka läbilöök evangeeliumi levitamisel meie vastutuspiirkonnas!



September 2023 3



Koguduse üldkogu 17.09.2023

Päevakord:

1. Koguduse 2023 eelarve
2. Koguduse pastor aastaks järgiseks 5 aastaks
3. Koguduse revisjonikomisjoni valimine

Lastel hakkab uus tööhooneg

Pühapäevakool algab sel sügisel 10. septembril kell 11:00. Sellel hooajal jätkame eelmisel sügisel alustatud temadega Moosese elust. Kui eelmisel aastal rääkisime Moosese sünnist, elust vaarao õukonnas ja kutses viia Jumala rahvas Egiptusest välja, siis sel korral õpime sellest, mis sündis edasi kõrbes enne töötatud maale jõudmist. Lisaks Moosesele tuleb sügisel juttu ka kümnest käsust – mis käsud need sellised on ja kas need ka tänapäeval kehtivad? Mis on vale ja mis õige Jumala silmis piibli kohaselt?

Piibel räägib Luuka 2 peatükis Jeesuse elust ajal, mil ta oli saanud 12 aastaseks. Millegipärast on just see iga Jeesuse elus Piiblis ära mainitud. Juudi traditsioonis jõuab laps selles eas teatava küpsuseni, mil ta suudab teha vahet heal ja kurjal ning ise vastutada oma tegude eest nendes asjades, mis puudutab Jumala seadust. Paljud meie pühapäevakoolilapsed on ka üsna varsti sellesse

ikka jõudmas. Luuka 2:54 ütleb, et “Jeesus kasvas tarkuses ja pikkuses ja armus Jumala ja inimeste juures”. Palugem, et ka meie pühapäevakoolilapsed võiksid kasvada samamoodi sel õppeaastal ja jätkuvalt. Jumal andku ka õpetajale tarkust ja indu olla teejuhtideks sel teel.

Helen osales 26. augustil

Olevistes pühapäevakooliõpetajate kokkusaamisel, kus tänas lilled ja kommikarbiga meie poolt Ülle Käärikut abi ja julgustuse eest suvise laagri korraldamisel.



Aeg	Materjal	Tunni teema
10-Sep	Pidu kõrbes	PPK algus
17-Sep	Mooses 2	Jumal räägib Siinail
24-Sep	Mooses 2	Kuldvasika lugu
01-Oct	Mooses 2	Maakuulajate saatmine
08-Oct	Lõikustänupüha	Evangeeliumi seemned
15-Oct	Mooses 2	Mooses patustab Jumala vastu
22-Oct	Mooses 2	Vaskmadu
29-Oct	Mooses 2	Mooses määrab Joosua rahva juhiks
05-Nov	Õige ja vale. 10 käsku	Jumal on öelnud, mis õige ja vale
12-Nov	Õige ja vale. 10 käsku	Ainult üks Jumal
19-Nov	Õige ja vale. 10 käsku	Valva oma keelt
26-Nov	Õige ja vale. 10 käsku	Pühapäev ja teised päevad
03-Dec	Õige ja vale. 10 käsku	Mõtted ja teod
10-Dec	Õige ja vale. 10 käsku	Ma ei vaja teiste asju
17-Dec	Jõulud	Jõuluevangeelium
24-Dec	Jõulupidu	Selleks, et uskuda, pole vaja näha

Rosh haShana 2023

Sellel aastal tähistatakse Iisraeli uusaasta ehk „aasta pea“ saabumist 15. septembri õhtul. Esimese inimese, Aadama, loomisest möödub 5784 aastat. Seda päeva kutsutakse ka meenutamise päevaks, mil mõeldakse sellele, kuidas Jumal lõi maailma koos kõigega, mis sellega kaasas käib. Rosh haShana



juhatab sisse tiheda sügise pühadeperioodi – uusaasta tähistamisele järgneb 24. septembri õhtul algav Yom Kippur ehk suur lepituspäev ja 29. septembri õhtul algab nädal aega kestev lehtmajade püha.

Taas on käes aeg rõõmsaks lärmiks, soofari helideks, mee ja õunte söömiseks. Samas on juudi uusaasta tähistamisel veidi erinev iseloom kui euroopa kultuuriruumis tavapäraselt on harjutud. Piduliku tähistamisega käib Iisraelis kaasas ka meeleparandus ja Jumala otsimine, mis leiab oma haripunkti Suure Lepituspäeva raames kümme päeva peale uusaasta vastuvõtmist. Sel aastal on olukord Iisraelis uue aasta hakul sisepoliitiliselt keerulisem kui kunagi varem. Valitsusevastased protestid seoses kohtusüsteemi reformidega on kestnud vahelduva eduga juba 34 nädalat. Samal ajal on tehtud suuri edusamme parandamiseks suhteid erinevate araabia riikidega – isegi Saudi Araabiaga on jõutud kõnelusteni.

Mett ja õunu süüakse lootuses, et algav aasta tuleb parem, magus ja meelepärane. Mõtelgem siis meiegi sel vana-aasta õhtul Iisraelile ja elame kaasa selle rahva käekäigule.

Shana tova!



EKN üleskutsed:

Käesoleva aasta septembrikuul kutsume Eesti kõiki kirikuid tähistama esmakordselt looduhoiukuud. Looduhoiukuu on rahvusvaheline oikumeeniline algatus, mis kutsub kristlasi üle maailma palvetama, mõtisklema ja tegutsema Jumala loodu heaks.

Looduhoiukuu algab igal aastal 1. septembril, ülemaailmsel palvapäeval loodu eest, ning kestab kuni 4.



September 2023 6



oktoobrini, püha Assisi Franciscuse mälestuspäevani, keda kutsutakse looduskaitse pühakuks.

2023. aastal on looduhoiukuu teemaks kuivamatu jõgi. Nagu prohvet Aamos hüüab: “Aga õigus voolaku nagu vesi, ja õiglus nagu kuivamatu jõgi!” (Am 5:24), nii oleme meiegi kutsutud ühinema õigluse ja rahu jõega, ning seisma nende eest, kes keskkonnakriisides kõige enam kannatavad. Jumala rahvana oleme kutsutud tegema koostööd kogu loodu heaks: seda hoidma ja harima.

Eesti Kirikute Nõukogu kutsub oma liikmeskirikuid üles looduhoiukuud endale sobival viisil tähistama: korraldades Loojale ja loodule pühendatud üritusi, panustades koos kogudusega oma kohaliku keskkonna hoidmisse, või palvetades maailma rahu ja paranemise eest.

Esimesel Looduhoiukuul on plaanis ka üks ühine üritus kõigile kirikutele ja kristlastele. Selleks koguneme 3. septembril kell 17.00 Tallinnas Hirvepargis Looduhoiukuu oikumeenilisele avajumalateenistusele. Ülejäänud tegevused saab iga kirik ise septembrikuu jooksul korraldada. Ideid selleks lisame ürituse lehele jooksvalt.

LOODUHOIUKUU OIKUMEENILINE AVATEENISTUS

Eesti Kirikute Nõukogu kutsub oma liikmeskirikuid üles looduhoiukuud endale sobival viisil tähistama: korraldades Loojale ja loodule pühendatud üritusi, panustades koos kogudusega oma kohaliku keskkonna hoidmisse, või palvetades maailma rahu ja paranemise eest.



Esimesel Looduhoiukuul on plaanis ka üks ühine üritus kõigile kirikutele ja kristlastele. Selleks koguneme **3. septembril kell 17.00 Tallinnas Hirvepargis** Looduhoiukuu oikumeenilisele avajumalateenistusele.



September 2023 7



Meestekas

Koguduse meestega on käidud hommikuti palves pea 3 aastat. On olnud rohkem ja on olnud vähem osalejat. Pühakiri väljendab selgelt koguduse vendade palveosaduse tähtsust. Sellest sõltub koguduse mikrokliima ja suhete terviklikkus.

On suur oht tuua maailmalik mõtteviis ka kogudusse. Ühiskonnas kus toimub nõ enda kergitamine teiste arvelt või tegevus selliselt nagu Jumalat mitte tundev ühiskond teeb. Kõike seda saab muuta võimalusel, kui mehed on innustunud ühiseks palveks ja Issanda teenimiseks ning Püha Vaimu ligioleku otsimiseks.

Lisaks igapäevasele kogunemisele pühakiri lausa käsib koguduse meessool koguneda Issanda Jumala palge ette. Ehk siis kord nelja kuu jooksul.

2023 -2024 hooajaks on pakkuda järgmised kuupäevad: 8.10.2023 (Lehtmajadepüha), 31.03.2024 (hapnemata leibade püha), 19.05.2024 (Nädalatepüha).

2ms 23:17 Kolm korda aastas peab kogu su meessugu tulema Issanda Jumala palge ette! (samuti 2Ms 34:23)

5Ms 16:16 Kolm korda aastas ilmugu kõik su meesterahvad Issanda, su Jumala palge ette paika, mille ta valib: hapnemata leibade pühal, nädalatepühal ja lehtmajadepühal. Aga Issanda ette ärgu ilmutagu tühje käsi,

Liigutav lugu

Väike poiss pani soojad riided selga ja ütles siis isale: " Okei issi, ma olen valmis ". Tema isa, kes oli pastor, ütles, et " Valmis milleks?"

" Isa, on aeg minna õue ja jagada meie lehekesi ". Isa vastas:

"Pojake, õues on väga külm ja vihma sajab."

Laps vaatas üllatunult isale otsa ja ütles: " Aga, isa, inimesed tahavad Jumalast teada ka vihmastel päevadel ". Isa vastas: "Pojake, ma ei lähe sellise ilmaga välja!"Laps ütles kurvalt:"Isa, kas ma üksi võin minna? Palun!"

Isa võttis veidi hoogu maha ja ütles siis: " Poeg, eks mine ! Siin on flaietid, aga ole ettevaatlik!"

" Aitäh, isa!"

Ja poeg läks vihmaga välja. 11-aastane teismeline jalutas läbi kõik külatänavad, jagades infolehti inimestele, keda ta nägi.

Pärast kahe tunnist vihma ja külma ilmaga käimist, kui tal oli veel viimane flaiet käes, peatus poiss tänava nurgal, et



näha, kas kedagi on veel, kellele anda infolehte, kuid tänavad olid täiesti tühjad. Seejärel pöördus ta esimese maja poole, mida nägi, lähenes välisuksele, helistas mitu korda kella ja ootas, aga kedagi ei tulnud välja.

Lõpuks poiss pöördus ümber, et lahkuda, kuid miski peatas teda. Laps tuli tagasi ukse taha ja hakkas helistama ja viimaks koputama tugevalt rusikatega uksele. Ta jäi ootama.

Lõpuks avati uks ettevaatlikult.

Väga kurva pilguga daam tuli välja ja küsis õrnalt:
"Mida ma saan sinu heaks teha, pojake?"

Säravate silmade ja rõõmsa naeratusega ütles laps:
"Proua, vabandage, aga ma tahan teile lihtsalt öelda, et Jumal armastab teid ja ma tuln teile andma oma viimase flaieri, mis räägib teile Jumalast ja tema suurest armastusest".

Poiss andis talle flaieri.
"Aitäh,pojake ja võttis selle vastu.

Järgmise pühapäeva hommikul oli pastor puldis kõnelemas ja kui teenistus algas, küsis ta:
"Kas kellelgi on tunnistust või midagi, mida soovite teistega jagada?"

Kiriku tagareas tõusis püsti eakas naine. Kui ta rääkima hakkas, läksid tal silmad märjaks:
"Keegi siin kirikus ei tunne mind. Ma pole kunagi siin olnud, eelmisel pühapäeval ma polnud isegi kristlane.

Mu abikaasa suri mõni aeg tagasi, jättes mind selles maailmas üksi. Eelmine pühapäev oli eriti külm ja vihmane. Olin väga kurb ja ning ma mõtlesin, et mul pole enam mingit lootust ja ma ei tahtnud enam elada.

Siis võtsin tooli ja kõie ning läksin üles oma maja pööningule. Sidusin ühe kõieotsa katusereelingu külge; siis ronisin toolile ja mähkisin kõie teise otsa ümber kaela. Siis tõusin toolile. Seisin toolil nii üksildaselt ja südamedelt murtud ning hakkasin toolilt välja hüppama, kui järsku kuulsin ,et keegi uksele klopib.

Mõtlesin, et ootan pisut, ehk läheb ära. "

Nii ma ootasin ja ootasin, aga koputus uksele muutus iga korraga valjemaks ja valjemaks. Ta muutus nii valjuks, et ei suutnud seda enam välja kannatada. Mõtlesin, et kes see küll olla võiks? Keegi pole kunagi mu ukse taha tulnud ega mind külastanud.

Võtsin kõie kaelast ära ja tuln ukse taha, kui kell ikka veel helises ja uksele koputati. Kui ukse avasin, ei suutnud ma uskuda, seal seisis poisike säravate silmadega. Tal oli selline naeratus, oh, ma ei suuda seda kirjeldada! Sõnad, mis ta ütles, panid mu südame põksuma: " Leedi, ma tahan teile öelda, et Jumal tõesti armastab teid". Kui väike ingel ära läks, panin ukse kinni ja lugesin flaieri iga sõna läbi.

Siis läksin pööningule tooli ja kõit eemaldama. Ma ei vaja neid enam. Nagu näete. Olen nüüd õnnelik Suure Jumala laps.



Täna siis tulin sellesse kirikusse isiklikult tänama seda väikest Jumala inglit, kes just õigel ajal tuli ja tegelikult päästis minu elu hukatusest. Nüüd olen Suure Kuninga laps ja mu süda on nii rõõmus! "

Kõik nutsid kirikus.

Pastor tuli puldist alla esimesele eesolevale pingile, kus väike ingel istus; võttis pojakese sülle ja nuttis ohjeldamatult.

Lugu Facebookist grupist „Kristlased“.

Õnnistust Marilys Mirjamile!

Täna anti **Padise** kloostri üle **Lääne-Harju** valla hariduspreemiad, mis eesti rahva hariduse ja harituse alusepanija Bengt Gottfried Forseliuse auks kannavad BENGTT-i nime.

Aasta huvialaõpetaja preemia pälvis meie heatahtlik, alati toetav, positiivne, sõbralik ja uuendusmeelne viiuliõpetaja **Marilys-Mirjam Kurg!**

Palju õnne Marilysile ja teistele valla hariduspreemia laureaatidele!



Selen Haas – teoloogiadoktor!

Soovime õnnistust värskete teoloogiadoktorile!



Pildid räägivad enese eest!
Aitäh kõigile, kes julgustasid,
õpetasid, manitsesid,
hurjutasid, veensid,
valgustasid, osalesid!
Doktoritöö kaitsmine Tartu
ülikooli usuteaduskonnas on
suur au. Eriliseks tegi selle
veel tõik, et see juhtus mu
armsa isa 90.
sünniaastapäeval.
Teemaks: „Alevi kogukond
kaasaegses Izmiris:
ettekujutused, uskumused ja
praktikad seoses Haci
Bektaş Veli’ga“



September 2023 11



Koguduse info



Jumalateenistused pühapäeviti kell **11**.

- Palveteenistus kolmapäeval kell **11** ja kell **19**
-
- **Juhatuse liikmed:** Indrek Luide, Hannes Pikkell, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits.
- **Pastor:** Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee
- **Koguduse diakonid:** Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkell, Lembit Ida, Ergo Pärnits ja Marilys-Mirjam Kurg

2023. aasta palvepartner on Märjamaa Vabakogudus. Pastor Indrek-Eliel Tambek. Eestpalveks, et Jumal avaks värsket ning uut visiooni koguduse arenguks!

Ametlik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;
lühinimi: Kehra Kogudus

Registreerimise number: 80205779

Aadress: Kreuzwaldi 1, Kehra 74306

e-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee

Noorte facebook: <https://www.facebook.com/KehraNoortekas>

Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis)

Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine)

Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond)

Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis)



September 2023 12

